
1ER SPRING OPEN 2024 
 

 

Classements individuels - Finales 
 

 
Classement scratch ( Pistes 7-12 ) 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA Boni 

1. Bonzon Cedric BC MIAMI 5 234.60 1173 200 

2. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 5 212.20 1061 80 

3. Brand Stefan BC-ZUG 5 202.00 1010 120 

4. Dupenloup Franck  INDIVIDUEL 5 198.20 991 120 

5. Scholz Ramon ZBC MESSENGER 5 194.20 971 0 

6. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 5 181.20 906 80 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Classement handicap ( Pistes 1-6 ) 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp 

1. Vergère Pascal INDIVIDUEL 5 1204 989 197.80 120 19 

2. Schild Marcel  BCC 5 1175 910 182.00 120 29 

3. Ehrbar Sebastian bowlingland team 5 1170 1030 206.00 80 12 

4. Duruz Alysa  TEAM UNITED 5 1169 874 174.80 160 27 

5. Christ Manuel  Les Copains 5 1148 908 181.60 80 32 

6. Cataldo Wiliam  TPG Rainbowl Club 5 1001 861 172.20 40 20 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 

Classements individuels - 1/2 Finales 
 

 
Classement scratch ( Pistes 1-6 ) 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. Diff 

1. Bonzon Cedric BC MIAMI 6 1385 230.83 168 

2. Brand Stefan BC-ZUG 6 1245 207.50 28 

3. Scholz Ramon ZBC MESSENGER 6 1231 205.17 14 

4. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 6 1226 204.33 9 

5. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 6 1217 202.83 0 

6. Visalli Giuseppe  BC ITALIA 6 1217 202.83 0 

6. Dupenloup Franck  INDIVIDUEL 6 1201 200.17 -16 

7. Perito Pascal  PLAINPALAIS 6 1196 199.33 -21   

8. Musio Elias  DELTA 6 1183 197.17 -34   

9. Cavin Nicolas TEAM UNITED 6 1151 191.83 -66   

10. Parome Richard INDIVIDUEL 6 1134 189.00 -83   

11. Barbosa da Silva Pedro TEAM UNITED 6 1124 187.33 -93   

12. Ehrbar Sebastian bowlingland team 5 1030 206.00 -187   

13. Vergère Pascal INDIVIDUEL 5 989 197.80 -228   

14. Schild Marcel  BCC 5 910 182.00 -307   

15. Christ Manuel  Les Copains 5 908 181.60 -309   

16. Duruz Alysa  TEAM UNITED 5 874 174.80 -343   

17. Cataldo Wiliam  TPG Rainbowl Club 5 861 172.20 -356   

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.   

 

 
Classement handicap ( Pistes 7-12 ) 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff 
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1. Ehrbar Sebastian bowlingland team 6 1392 1320 220.00 12 157 

2. Bonzon Cedric BC MIAMI 5 1373 1173 234.60 0 138 

3. Vergère Pascal INDIVIDUEL 6 1277 1163 193.83 19 42 

4. Cataldo Wiliam  TPG Rainbowl Club 6 1271 1151 191.83 20 36 

5. Schild Marcel  BCC 6 1255 1081 180.17 29 20 

6. Christ Manuel  Les Copains 6 1235 1043 173.83 32 0 

7. Duruz Alysa  TEAM UNITED 6 1222 1060 176.67 27 -13 

8. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 5 1221 1061 212.20 16 -14 

9. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 6 1219 1159 193.17 10 -16 

10. Schlosser Norman Timeout 6 1198 1078 179.67 20 -37 

11. Brand Stefan BC-ZUG 5 1175 1010 202.00 9 -60 

12. Zini Muriel  BC MIAMI 6 1171 1069 178.17 17 -64 

13. Bull Oliver  BLACK-HAWK 6 1156 1084 180.67 12 -79 

14. Dupenloup Franck  INDIVIDUEL 5 1151 991 198.20 8 -84 

15. Cuccurullo Michele BC MIAMI 6 1147 1075 179.17 12 -88 

16. Umali Jaime  PLAINPALAIS 6 1134 972 162.00 27 -101 

17. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 5 1051 906 181.20 13 -184 

18. Scholz Ramon ZBC MESSENGER 5 971 971 194.20 0 -264 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 

Classements individuels - Qualifications 
 

Classement - Scratch 

Pos. Nom Total 

1. Scholz Ramon 1339 

2. Brand Stefan 1331 

3. Musio Elias  1329 

4. Dupenloup Franck  1275 

5. Barbosa da Silva Pedro 1269 

6. Genillard Ralph-Yves 1259 

7. Cavin Nicolas 1252 

8. Bonzon Cedric 1235 

9. Testuz Marc  1234 

10. Perito Pascal  1230 

11. Parome Richard 1228 

12. Visalli Giuseppe  1227 

13. Bull Oliver  1222       

14. Morales Serrano Eduardo  1218       

15. Schlosser Norman 1211       

16. Zini Muriel  1202       

17. Cuccurullo Michele 1201       

18. Ehrbar Sebastian 1199       

19. Saraiva Mario 1191       

20. Cataldo Wiliam  1188       

21. Ecoffey Killian 1182       

22. Ecoffey Xavier 1182       

23. Syrvet Pierre-André 1181       

24. Golay Daniel 1175       

25. Regenass Cédric  1172       

26. Clarke Christopher 1166       

27. Rosset Franck  1163       

28. Vergère Pascal 1157       

Classement - Handicap 

Pos. Nom QAHD 

1. Schlosser Norman 1331 

2. Cataldo Wiliam  1308 

3. Zini Muriel  1304 

4. Duruz Alysa  1303 

5. Bull Oliver  1294 

6. Schild Marcel  1283 

7. Morales Serrano Eduardo  1278 

8. Cuccurullo Michele 1273 

9. Ehrbar Sebastian 1271 

10. Vergère Pascal 1271 

11. Umali Jaime  1261 

12. Christ Manuel  1258 

13. D'Apice Vincenzo  1257       

14. Rosset Franck  1253       

15. Mermoud Cindy 1241       

16. Miano Nunziato 1236       

17. Mermoud Georges 1226       

18. Nemeskeri Julien  1226       

19. Vergère Patricia  1226       

20. Ecoffey Xavier 1224       

21. Decarli André 1224       

22. Golay Daniel 1223       

23. Nicole Roger  1223       

24. Baruh Enis 1221       

25. Spiller Erasmo  1216       

26. Corbo Pierre 1216       

27. Gozzo Alain 1215       

28. Clarke Christopher 1214       
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29. Spiller Erasmo  1156       

30. D'Apice Vincenzo  1149       

31. Miano Nunziato 1146       

32. Corbo Pierre 1144       

33. Duruz Alysa  1141       

34. Mermoud Georges 1136       

35. Cardinaux Pierre-Alain 1115       

36. Baruh Enis 1113       

37. Gozzo Alain 1113       

38. Rossire Jean-Philippe  1109       

39. Schild Marcel  1109       

40. Mermoud Cindy 1109       

41. Nemeskeri Julien  1106       

42. Landicho Jhoel 1102       

43. Umali Jaime  1099       

44. Martignano Francesco  1080       

45. D'Apice Eladio  1080       

46. Christ Manuel  1066       

47. Manco Daniel 1066       

48. Landicho Joshua 1064       

49. Gladovic Alexandre 1058       

50. Thurston Justin 1053       

51. Bezuchet Eric  1050       

52. Nicole Roger  1043       

53. Beizana David  1039       

54. Diaz Lopez José Manuel 1038       

55. Zen Luca 1038       

56. Gamage Drew  1028       

57. Mas Javier  1022       

58. Vergère Patricia  1022       

59. Martin José  1017       

60. Gabriel Eric  1011       

61. Thurtson Dominik 1002       

62. Raval Jonathan 1000       

63. Decarli André 996       

64. Rosa Pedro  993       

65. Pellein Stéphane  982       

66. Terrettaz Janique 968       

67. Roagna Gilles-Eric  968       

68. Zbinden Ruth 958       

69. Schild Fabian  938       

70. Sauthier Philippe 926       

71. Faller Nezza  925       

72. Spiller Violeta  919       

73. Jaena Emma 907       

74. Umali James Matthew  906       

75. Aries Claudia  877       

76. Moser Noraida 872       

77. Pereira Diogo 864       

78. Pahud Chinny 862       

79. Pasquier Virginie  859       

80. Walther Jeanette  853       

81. Moser Roberto 810       

 

29. Beizana David  1207       

30. Zen Luca 1200       

31. Cardinaux Pierre-Alain 1199       

32. Rossire Jean-Philippe  1199       

33. Martignano Francesco  1194       

34. Saraiva Mario 1191       

35. Regenass Cédric  1190       

36. Syrvet Pierre-André 1187       

37. Thurston Justin 1185       

38. Ecoffey Killian 1182       

39. D'Apice Eladio  1182       

40. Thurtson Dominik 1182       

41. Gladovic Alexandre 1178       

42. Diaz Lopez José Manuel 1164       

43. Rosa Pedro  1155       

44. Landicho Joshua 1154       

45. Gabriel Eric  1149       

46. Umali James Matthew  1146       

47. Landicho Jhoel 1144       

48. Manco Daniel 1144       

49. Sauthier Philippe 1142       

50. Bezuchet Eric  1140       

51. Raval Jonathan 1132       

52. Zbinden Ruth 1132       

53. Martin José  1131       

54. Mas Javier  1130       

55 Roagna Gilles-Eric  1124       

55 Terrettaz Janique 1124       

57. Gamage Drew  1112       

58. Pereira Diogo 1104       

59. Pasquier Virginie  1093       

60. Pellein Stéphane  1072       

61. Pahud Chinny 1072       

62. Jaena Emma 1069       

63. Spiller Violeta  1063       

64. Aries Claudia  1063       

65. Walther Jeanette  1063       

66. Faller Nezza  1051       

67. Schild Fabian  1040       

68. Moser Roberto 1026       

69. Almudever Celina 1017       

70. Moser Noraida 1004       

71. Hubert Isabelle 995       

72. Arvid Frosch 818       

73. Privat Philippe  613       

Classement trié par qahd puis hdp.       
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82. Almudever Celina 777       

83. Hubert Isabelle 755       

84. Privat Philippe  580       

85. Arvid Frosch 578       

Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.       

Classement 1ER SPRING OPEN 2024 

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp 

1. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 17 224.06 3537 208.06 16 

2. Bonzon Cedric BC MIAMI 17 223.12 3793 223.12 0 

3. Ehrbar Sebastian bowlingland team 17 220.76 3549 208.76 12 

4. Brand Stefan BC-ZUG 17 219.94 3586 210.94 9 

5. Vergère Pascal INDIVIDUEL 17 213.65 3309 194.65 19 

6. Dupenloup Franck  INDIVIDUEL 17 211.94 3467 203.94 8 

7. Schild Marcel  BCC 17 211.35 3100 182.35 29 

8. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 17 211.00 3366 198.00 13 

9. Christ Manuel  Les Copains 17 209.47 3017 177.47 32 

10. Scholz Ramon ZBC MESSENGER 17 208.29 3541 208.29 0 

11. Cataldo Wiliam  TPG Rainbowl Club 17 208.24 3200 188.24 20 

12. Duruz Alysa  TEAM UNITED 17 207.88 3075 180.88 27 

13. Parome Richard INDIVIDUEL 12 224.83 2362 196.83 28 

14. Musio Elias  DELTA 12 219.33 2512 209.33 10 

15. Perito Pascal  PLAINPALAIS 12 219.17 2426 202.17 17 

16. Visalli Giuseppe  BC ITALIA 12 216.67 2444 203.67 13 

17. Schlosser Norman Timeout 12 210.75 2289 190.75 20 

18. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 12 208.08 2377 198.08 10 

19. Zini Muriel  BC MIAMI 12 206.25 2271 189.25 17 

20. Bull Oliver  BLACK-HAWK 12 204.17 2306 192.17 12 

21. Cavin Nicolas TEAM UNITED 12 203.25 2403 200.25 3 

22. Cuccurullo Michele BC MIAMI 12 201.67 2276 189.67 12 

23. Barbosa da Silva Pedro TEAM UNITED 12 201.42 2393 199.42 2 

24. Umali Jaime  PLAINPALAIS 12 199.58 2071 172.58 27 

25. D'Apice Vincenzo  ROLEX SPORTS 6 209.50 1149 191.50 18 

26. Rosset Franck  ROLEX SPORTS 6 208.83 1163 193.83 15 

27. Mermoud Cindy BC MIAMI 6 206.83 1109 184.83 22 

28. Miano Nunziato ROLEX SPORTS 6 206.00 1146 191.00 15 

29. Mermoud Georges BC MIAMI 6 204.33 1136 189.33 15 

30. Nemeskeri Julien  TPG Rainbowl Club 6 204.33 1106 184.33 20 

31. Vergère Patricia  INDIVIDUEL 6 204.33 1022 170.33 34 

32. Ecoffey Xavier TEAM UNITED 6 204.00 1182 197.00 7 

33. Decarli André DAUPHINS 6 204.00 996 166.00 38 

34. Golay Daniel BLACK-HAWK 6 203.83 1175 195.83 8 

35. Nicole Roger  DAUPHINS 6 203.83 1043 173.83 30 

36. Baruh Enis PLAINPALAIS 6 203.50 1113 185.50 18 

37. Spiller Erasmo  SPERLETWIES 6 202.67 1156 192.67 10 

38. Corbo Pierre BC ITALIA 6 202.67 1144 190.67 12 

39. Gozzo Alain TPG Rainbowl Club 6 202.50 1113 185.50 17 

40. Clarke Christopher bowlingland team 6 202.33 1166 194.33 8 

41. Beizana David  LAUSANNE SPORTS 6 201.17 1039 173.17 28 

42. Zen Luca TEAM UNITED 6 200.00 1038 173.00 27 

43. Cardinaux Pierre-Alain BLACK-HAWK 6 199.83 1115 185.83 14 

44. Rossire Jean-Philippe  BC Miami 6 199.83 1109 184.83 15 

45. Martignano Francesco  BC MIAMI 6 199.00 1080 180.00 19 
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46. Saraiva Mario TEAM UNITED 6 198.50 1191 198.50 0 

47. Regenass Cédric  TEAM UNITED 6 198.33 1172 195.33 3 

48. Syrvet Pierre-André BC MIAMI 6 197.83 1181 196.83 1 

49. Thurston Justin STRANGERS 6 197.50 1053 175.50 22 

50. Ecoffey Killian TEAM UNITED 6 197.00 1182 197.00 0 

51. D'Apice Eladio  ROLEX SPORTS 6 197.00 1080 180.00 17 

52. Thurtson Dominik STRANGERS 6 197.00 1002 167.00 30 

53. Gladovic Alexandre LAUSANNE SPORTS 6 196.33 1058 176.33 20 

54. Diaz Lopez José Manuel TPG Rainbowl Club 6 194.00 1038 173.00 21 

55. Rosa Pedro  TPG Rainbowl Club 6 192.50 993 165.50 27 

56. Landicho Joshua TEAM UNITED 6 192.33 1064 177.33 15 

57. Gabriel Eric  PLATTINA 6 191.50 1011 168.50 23 

58. Umali James Matthew  PLAINPALAIS 6 191.00 906 151.00 40 

59. Landicho Jhoel ZBC MESSENGER 6 190.67 1102 183.67 7 

60. Manco Daniel Aprotec 6 190.67 1066 177.67 13 

61. Sauthier Philippe DAUPHINS 6 190.33 926 154.33 36 

62. Bezuchet Eric  INDIVIDUEL 6 190.00 1050 175.00 15 

63. Raval Jonathan bowlingland team 6 188.67 1000 166.67 22 

64. Zbinden Ruth ROLEX SPORTS 6 188.67 958 159.67 29 

65. Martin José  TPG Rainbowl Club 6 188.50 1017 169.50 19 

66. Mas Javier  INDIVIDUEL 6 188.33 1022 170.33 18 

67 Roagna Gilles-Eric  PLAINPALAIS 6 187.33 968 161.33 26 

67 Terrettaz Janique DAUPHINS 6 187.33 968 161.33 26 

69. Gamage Drew  TEAM UNITED 6 185.33 1028 171.33 14 

70. Pereira Diogo bowlingland team 6 184.00 864 144.00 40 

71. Pasquier Virginie  DAUPHINS 6 182.17 859 143.17 39 

72. Pellein Stéphane  PLATTINA 6 178.67 982 163.67 15 

73. Pahud Chinny HURRICANES 6 178.67 862 143.67 35 

74. Jaena Emma INDIVIDUEL 6 178.17 907 151.17 27 

75. Spiller Violeta  BSZ-JUN./Sperlewies 6 177.17 919 153.17 24 

76. Aries Claudia  DAUPHINS 6 177.17 877 146.17 31 

77. Walther Jeanette  INDIVIDUEL 6 177.17 853 142.17 35 

78. Faller Nezza  INDIVIDUEL 6 175.17 925 154.17 21 

79. Schild Fabian  INDIVIDUEL 6 173.33 938 156.33 17 

80. Moser Roberto DAUPHINS 6 171.00 810 135.00 36 

81. Almudever Celina INDIVIDUEL 6 169.50 777 129.50 40 

82. Moser Noraida INDIVIDUEL 6 167.33 872 145.33 22 

83. Hubert Isabelle DAUPHINS 6 165.83 755 125.83 40 

84. Arvid Frosch 

 6 136.33 578 96.33 40 

85. Privat Philippe  TEAM UNITED 3 204.33 580 193.33 11 

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp. On conserve 100.00% des quilles précédentes. 
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